РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.10. 2019г.                                                                                   №2/38
«О повышении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной службы работникам администрации Сузгарьевского сельского поселения»
      На основании Указа Главы Республики Мордовия от 7 октября 2019 года, №236-УГ «О повышении должностных окладов в органах государственной власти Республики Мордовия» Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения решил:
 1. Повысить должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной службы работникам администрации Сузгарьевского сельского поселения в 1, 043 раза с 1 октября 2019г.

2. Данное решение вступает в силу с 01.10.2019г. и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Сузгарьевского сельского поселения.

Глава Сузгарьевского сельского поселения:                            И.В.Полынкова